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INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES
AcCADEMICAS

Processo Seletivo

EmiTiDO EM 28/04/2021 14:41

RESULTADO DO PRE-PROCESSAMENTO DAS AVALIAGOES

Processo Seletivo: EDITAL N° 03/2021/DGI/PROEN - REINTEGRAGCAO GRADUACAO 2021.1

Ordenado: Por Classificacdo

ToTAL DE INSCRIGOES PROCESsADAS (55)

Inscricdo Nome

CAMPUS ARACAJU - ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

41945
42100
42142
42084
41921
42063
42192

CAMPUS ARACAJU - ENGENHARIA CIVIL

42217
42221
42054
42195
42147
42238
42233

CAMPUS ARACAJU - GESTAO DE TURISMO

42051
42122
42187
42125

ANDRE LUIZ RIBEIRO LISBOA

OZEAS PERICLES SILVA DAMASCENO
DIEGO DE OLIVEIRA CARDOSO

LUZIA MARIA DOS SANTOS CARVALHO
THYAGO SANTOS MACHADO

ANTONIA VITORIA RODRIGUES SANTOS BEZERRA

DEREK GUSTAVO SOUZA SOARES

ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS
ANDERSON MESSIAS SANTOS
BRUNA MECENAS SANTOS

ITAMAR DOS SANTOS GOMES

LUYZA MARIA SANTOS GONZAGA
BETRIZ NAYARA SANTOS DA ROCHA
MARIA BEATRIZ RODRIGUES MENDES

VANESSA BATISTA FREIRE

EDSON DA ANUNCIAGCAO OLIVEIRA
EDUARDO SANTOS SOUZA
HEBERTON DA SILVA PESSANHA

CAMPUS ARACAJU - MATEMATICA

42250
42019
42361
42131
41955

REINALDO MADEIRO SANTOS
CLEITON MARCIO SANTOS DE JESUS
RADAMES OLIVEIRA LIMA

EDGAR SANTOS TELES JUNIOR
YURI IGOR SILVA SANTOS

CAMPUS ARACAJU - QUIMICA

42303
42287
42099
42354
41929
42282

GISLEIDE SANTOS DA SILVEIRA
SIMONE SANTOS DE CERQUEIRA
BRUNO DO NASCIMENTO
RICARDO SIQUEIRA COSTA

MANOEL ANTONIO MATOS DA COSTA NETO

ISRAEL CARLOS VIEIRA DE ARAUJO

Cota

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

CAMPUS ARACAJU - SANEAMENTO AMBIENTAL

42058
42069
42336
42340
42008
42136
42294
42257
42343

JOSE MILTON DOS REIS

CLODOMIR RIBEIRO DE SANTANA SANTOS

LHAIS STERPHANY SANTOS PINHEIRO
JOSE RAIMUNDO DE SANTA RITA
VANESSA FELIX DA SILVA

LIZIANE SOUZA SALOMAO

JURACI SANTANA XAVIER

MATHEUS MOURA DOS SANTOS
ITALO NUNES SANTOS

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Classificacdao Pontuacdao Resultado

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Aprovado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado
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Inscricdo Nome

CAMPUS GLORIA - LATICINIOS
42326 NAYRLA PAIXAO DE FREITAS
42101 MARIA ROSANGELA NEVES
42070 LUIZ CLAUDIO BARROSO COUTO
42234 ALISON DA SILVA BARBOSA

https://sigaa.ifs.edu.br/sigaa/vestibular/ProcessamentoAvaliacao/lista.js

Cota

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

CAMPUS ITABAIANA - CIENCIA DA COMPUTACAO

42213 GLEMISSON EDUARDO SANTANA ALVES
41927 RODRIGO SOUZA DE MENEZES
CAMPUS ITABAIANA - LOGISTICA
42081 REGINALDO DE OLIVEIRA
42295 EDIVANIA SANTOS DO NASCIMENTO
42240 RONIVALDO SOUZA DOS SANTOS
42430 RAFAEL RIBEIRO TALARICO
CAMPUS LAGARTO - FiSIcA
42210 SAMIR DO NASCIMENTO ALENCAR
CAMPUS SAO CRISTOVAO - AGROECOLOGIA
42056 FABIO FONTES
42041 CRISTIANE SANTOS BARRETO
41975 ISABELA MONISE OLIVEIRA SANTOS
CAMPUS SAO CRISTOVAO - ALIMENTOS
42117 LUCIANA SANTOS DA SILVA
42312 FIAMA DOS SANTOS SOUZA
42011 MARCIA DOS REIS FIGUEIREDO

Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A

Classificagdo Pontuacdao Resultado

1 3,5
2 3,5
1 0
1 3,5

Aprovado
Aprovado
Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Aprovado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Eliminado

Eliminado

Aprovado
Eliminado

Eliminado
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